РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
КУКМОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДА КУКМОР

422110, г. Кукмор, ул. Ленина, 15

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КУКМАРА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15

   РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

от 15 апреля 2025 года                                                                       № 6

 О внесении изменений в решение Совета города Кукмор от 21.06.2024 №14

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории города Кукмор Кукморского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Кукмор Кукморского муниципального

района Республики Татарстан, Совет города Кукмор решил:

1. Подпункт 1 пункта 4.23. раздела 4 Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории города Кукмор Кукморского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета

города Кукмор от 21.06.2024 №14 изложить в новой редакции:

«1) выдать после оформления акта контрольного мероприятия

контролируемому лицу предписание об устранении выявленных нарушений

обязательных требований с указанием разумных сроков их устранения, а также

других мероприятий, предусмотренных федеральным законом о виде контроля;».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: httр://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте

Кукморского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: httр://kukmor.tatarstan.ru и на специальных

информационных стендах на территории города Кукмор  Кукморского

муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города Кукмор                                                                      С.Д. Димитриев